Tabnuusn 4

Ilepenik cnenianbHOCTEH Ta BCTYNHAUX BUNIPOOYBaHb [JIsl PUIOMY HA HABYAaHHS 0Ci0, AKi 3100y, OCBIiTHIH CTYNiHb (OCBITHBO-KBaMi(iKALIHHIH
piBeHb) OaxasiaBpa, 1Js 3100yTTH 0CBiTHbO-KBaTiikauiiiHOro piBHA cneniangicTa, 0CBIiTHHOI0 CTyNIEHIO MaricTpa

Jenna, Marictp

HanionajanbHuii yHiBepcHTeT KOpaodaedyayBaHHs iMeHi agmipajaa MakapoBa
(Ha3Ba BUIIIOTO HABYAIILHOTO 3aKJIay)

Cnopinneni
cneniaabHocTi OC 6akanaBpa, CneniaabHocTi daxoBe
Hanpsimu miarorosku OKP 6akanaspa / OKP cneuianicra, BHIIPOOYBAHHS,
Inwi cneniansHocti OC 0akanaBpa, OC maricTpa Cneniaizamist icuT 3 iHO3eMHOI| Tepmin
Hanpsimu migrorosku OKP 6akanaspa (ocBiTHS porpama) MOBH Kypc | naBuauns KinpkicTb Micup*
/ModHce NOBMOop8amu Ha3ey 3a komtu | 3a komTH
Ko Ko cneyianvHocmi/ JEePKABHOTO | hizmuHmx
HazBa " A HazBa " p ® i
OIOKETY | FOpUAMYHUX
ocio
Xepconcnka ¢inig HanionaasHOro yHiBepcutery KopadaedyayBaHHs iMeHi agmipana Makaposa, EHeprorexniunmii ¢pakyabTer
135 CynHoOyayBaHHS BCbOI'O: 0 10
npodeciiiHa ocBita 6.010104
MaTeMaTHKa 6.040201
MeXaHika 6.040202
¢isnka 6.040203
npuknaaHa Gizuxa 6.040204
MIPUKJIaJHA MaTeMaTHKa 6.040301
inhopmaruka 6.040302
?.BTOMaTI/Ba.I_Ilf{ Ta KOMH OTEpHO- 6.050202
1HTEIrpOBaH1 TEXHOJIOI'1
MIPUKIIAIHA MEXaHiKa 6.050501
DaxoBHil iCITUT;
IHO3emMHa
. CyTHOBI €eHepreTuyHi yCTaHOBKHM Ta | MOBa( AHIIIIHCBKa
CyAHOOYIyBaHHS Ta OKCAaHOTEXHiKa 6.051201 135 CynnoOynyBaHHS P ——, MoBa; DpanIty3bia 5 Kypce Ip 6M 0 0
moBa; Himenpka
MoBa; Icnancbka MoBa
Oy IiBHULITBO 6.060101
rizporexHika (BOJIHI pecypcH) 6.060103

1/29

Poznpykosano B €[JEBO 07.07.2016 16:48



TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOTI1 6.070101
MOPCBKHIi Ta PIYKOBUI TPAHCIOPT 6.070104
aBTOMOOLIBHHIA TPAHCTIOPT 6.070106
EHEPreTHKa Ta eNEKTPOTEXHIUHI
CHUCTEMH B arpoIpoOMHUCIOBOMY 6.100101
KOMILIIEKC1
[POLIECH, MAIIMHHU Ta 00JIa{HAHHS 6.100102
arpoIPOMHCIIOBOTO BUPOOHUIITBA
npodeciiiHa ocBita 6.010104
MaTeMaTHKa 6.040201
MexaHika 6.040202
¢isuka 6.040203
npuknaaHa Gizuxa 6.040204
MIPUKIJIaJHA MaTeMaTHKa 6.040301
iHpopmaTuka 6.040302
ABTOMATH3ALLS Ta KOMIT'IOTEPHO- 6.050202
IHTErpOBaHi TEXHOJIOT1]
MIPUKIJIaJHA MEXaHiKa 6.050501
IHO3eMHa
. MoBa( AHIITIHChKa
[Excrutyarartis, BUIpoOyBaHHS Ta MoBa: PPaHIY3EKa
CyIHOOYIyBaHHs Ta OKCAaHOTEXHiKa 6.051201 135 CynHoOy1yBaHHS [MOHTa)X CyTHOBUX €HEPIeTUYHHX MOBa? ste HL};(a 5 Kypce Ip 6Mm 0 0
yCTaHOBOK ’ !
MoBa; IcnaHcbka
MoBa; ); GaxoBwii icit
Oy IiBHHULITBO 6.060101
rigporexHika (BOIHI pecypcH) 6.060103
TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOTIT 6.070101
MOPCBKUi Ta PIYKOBHIT TPAHCIIOPT 6.070104
aBTOMOOLIBHHI TPAHCTIOPT 6.070106
€HepreTHKa Ta eNeKTPOTeXHIUHI
CHCTEMH B arporpoMUCIIOBOMY 6.100101
KOMIIIIEKC1
IIPOIIECH, MAIINHU Ta 00JIaIHAHHS 6.100102
arpoINPOMHCIIOBOTO BUPOOHHUIITBA
Xepconcbka ¢inisg HanionajabHoro ynisepcurery kopatJedyanyBanns iMeHi agmipasa Makaposa, Cynno0yaiBHuil pakyabTeT
135 CynHoOynyBaHHS BCbOI'O: 4 36
npodeciiiHa ocBiTa 6.010104
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MaTeMaTHKa 6.040201

MexaHika 6.040202

¢isuka 6.040203

IpHUKIaaHa Giznuka 6.040204

MIPUKJIAJHA MAaTEMaTHKA 6.040301

iHpopMaTuKa 6.040302

ot oo s

MIPUKJIaHA MEXaHiKa 6.050501
DaxoBHii ICITUT;
Inozemna

CyHOOyIyBaHHS Ta OKEAHOTEXHIKa 6.051201 135 CynHoOy1yBaHHs [Kopaburi Ta OkeaHOTEXHiKa xgﬁ:gg}gﬁ;‘;ﬁa 5 Kype 1p 6m 0 0
moBa; Himerpka
MoBa; IcriaHchKa MOBa

Oy IiBHULITBO 6.060101

rizporexHika (BOJHI pecypcH) 6.060103

TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOTIT 6.070101

MOPCBHKHIA Ta PIYKOBHH TPaHCIIOPT 6.070104

aBTOMOOLIBHUIT TPAHCIOPT 6.070106

€HEepreTHKa Ta eJIeKTPOTEXHIuHi

CHCTEMH B arpornpoMHUCIOBOMY 6.100101

KOMIUIEKCI

ponposcsosora mpoGITR 6100102

npodeciiiHa ocBiTa 6.010104

MaTeMaTHKa 6.040201

MexaHika 6.040202

(dizuka 6.040203

npukiagHa disuka 6.040204

MPUKJIAJHA MAaTEMaTHKa 6.040301

iHpopMaTuKa 6.040302

fiBTOMaTma_ui;{ Ta KOME’mTepHO— 6.050202

iHTErpoBaHi TEXHOJIOTIi

NPHUKJIagHa MeXaHika 6.050501
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IHo3eMHa
MoBa(AHIIIIHCHKA
. CynHOpEeMOHT Ta TexHiYHE MoBa; DpaHIry3bKa

CyAHOOYIyBaHHS Ta OKCAaHOTEXHiKa 6.051201 135 CynnoOynyBaHHS oGcyroByBanHs (GuoTy mMosa; Himerka 5 Kype 1p 6Mm 0 0
MoBa; Icmanchka
MoBa; ); GaxoBwii icnt

Oy IiBHULITBO 6.060101

rigporexHika (BOIHI pecypcH) 6.060103

TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOTI1 6.070101

MOPCBKUiA Ta PiYKOBHUIT TPAHCIIOPT 6.070104

aBTOMOOLIBHHI TPAHCTIOPT 6.070106

€HepreTuKa Ta eNeKTPOTeXHIUHI

CHCTEMH B arpornpoMHUCIIOBOMY 6.100101

KOMILIIEKC1

[POLIECH, MAIIMHH Ta 00JIa{HAHHS 6.100102

arpoIPOMHCIIOBOTO BUPOOHUIITBA

npoodeciiiHa ocBita 6.010104

MaTeMaTHKa 6.040201

MexaHika 6.040202

¢izuka 6.040203

IpHUKIaaHa Gizuka 6.040204

NPHUKJIaJHa MaTeMaTHKa 6.040301

iHpopMaTuKa 6.040302

ABTOMATH3ALLS Ta KOMIT'IOTEPHO- 6.050202

IHTErpoBaHi TEXHOJIOTIT

MPUKIIaJHA MEXaHiKa 6.050501

CyIHOOYIyBaHHs Ta OKCAHOTEXHiKa 6.051201

Oy IiBHULITBO 6.060101

rigporexHika (BOIHI pecypcH) 6.060103

TPaHCHOPTHI TEXHOJOTIT 6.070101
DaxoBHiA ICITUT;
IHo3eMHa

. . . MoBa(AHIIIIHCbKa

MOPCBKHI Ta PIYKOBHH TPaHCIIOPT 6.070104 135 CynHoOy1yBaHHS CynHOKOpITycOOYAyBaHHS MoBa; Dpanitysbka 5 Kypce Ip 6M 0 0
moBa; Himenpka
MoBa; Icmanchka MoBa

aBTOMOOLIBHUI TPAHCIOPT 6.070106
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€HEepreTHKa Ta eNeKTPOTEXHIUHI
CHCTEMH B arpoIpoOMHCIOBOMY
KOMILIEKCI

[POLIECH, MAIIMHHU Ta 00JIa{HAHHS
arpoIPOMHCIIOBOTO BUPOOHUITBA

6.100101

6.100102

Jlenna, Cneniamicr

Cnopinneni

cneniaabHocTi OC 6akanaspa, CoeuianbHocTi daxoBe
HanpsaMmu nigroroskun OKP 6axanaspa / OKP cnenianicra, BHNIPOGYBAHHS,
Inwi cnenianbHocti OC dakanaBpa, OC maricTpa Crenianizamis icnuT 3 iHO3eMHO]] Tepmin

Hanpsivu nizroroskn OKP dakanaspa (ocBiTHS Mporpama) MOBH Kypc | HaBuanus Kinekicts micup*
/Modice nogmopIosamu Ha3ey 3a komTH | 3a KomITH
Hasga Kon Kon Hasea cneyianbHocmi/ Heﬁpmagﬂom diznunnx,

HO/GKETY | FOpMAMYHHX
ocid
XepcoHchka ¢inis HanionajabHoro yniBepcutery KkopaoJjaedyayBanHis iMmeni agmipasa MakapoBa, EHeprorexniunuii pakyabrer
051 Exonomika BCHOI'O: 2 28

JIOLIKIJIbHA OCBIiTa
MOYaTKOBA OCBiTa
TEXHOJIOTiYHA OCBITa
(hisnuHe BUXOBaHHS
3/10pOB’sl JIIOJIMHU

KyJIbTYPOJIOTist

KHHT'O3HABCTBO, 010II0TEKO3HABCTBO 1
6i6miorpadis

JIOKyMEHTO3HABCTBO Ta iH(opmarliiiHa
JISUTEHICTE

MEHEDKMEHT COLIOKYIbTYPHOT
IiSUTBHOCTI

xopeorpadis

Iu3aiH

icTopist

THICHXOJIOTisl

MPAaKTHYHA ICHUXOJIOTIst
MOJTITOJIOTisS

MiXKHAPOZHI BiIHOCHHH
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6.010101
6.010102
6.010103
6.010201
6.010203
6.020101

6.020102

6.020105

6.020106

6.020202
6.020207
6.020302
6.030102
6.030103
6.030104
6.030201
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XKypHAIIICTHKA

pekIiama i 3B’sI3KM 3 TPOMa/IChKICTIO
BH/IaBHHYA CIIPaBa Ta pe/laryBaHHs
€KOHOMIYHA Teopist

eKOHOMIYHa KibepHeTHKa

MDKHapOJHA EKOHOMIKa

€KOHOMIKa ITiAMPUEMCTBA

YIpPaBJIiHHS HEPCOHAIOM TA EKOHOMIKa
mpari

MIPUKJIAJIHA CTATUCTHKA
MapKeTHHT

TOBAapO3HABCTBO i TOProBelbHE
NPUEMHUALTBO

MaTeMaTHKa
MexaHika

MpHUKIagHa MaTeMaTHKa
iHpopMaTHKa

CHCTEMHHH aHai3

MIPUKJIAIHA MEXaHiKa
BUJIABHHYO-TIONIrpadiuHa crpasa
ABTOMOOLIBHHIT TPAHCTIOPT

arpoHOMist

TEXHOJIOTisl BUPOOHHUIITBA 1 IEPEPOOKH
MPOAYKIIil TBAPUHHULITBA

€HEepreThKa Ta eNeKTPOTEXHIUHI

CHCTEMH B arpolpoOMHUCIIOBOMY
KOMILIEKCI

Tpouecu, MallliHu Ta 06J'Ia,[[HaHH${
arpornpoMHUCIOBOTO BHpO6HHHTBa

corianpHa poboTa
FOTENIbHO-PECTOPaHHA CIIpaBa

TypU3M

6.030301
6.030302
6.030303
6.030501
6.030502
6.030503

6.030504

6.030505

6.030506
6.030507
6.030510
6.040201
6.040202
6.040301
6.040302
6.040303
6.050501
6.051501
6.070106

6.090101

6.090102

6.100101

6.100102

6.130102

6.140101
6.140103

051

ExoHOMiKa

[ExoHOMIKA miAIpHEMCTBA

DaxoBHil iCIUT;
Inozemna
MoBa(AHIIIHchKa
MoBa; dpaHiry3bka
moBa; Himerpka
MoBa; IcmaHchka MoBa

5 Kypce
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JIOIIKITbHA OCBIiTA
MOYaTKOBa OCBiTa
TEXHOJIOTIYHA OCBITA
(hi3MYHEe BUXOBAHHS
3JI0pOB’sl JIOAUHU

KYJIBTYpOJIOTis

KHUT'O3HABCTBO, 0i0110TEKO3HABCTRO 1
6i6miorpadis

JIOKYMEHTO3HABCTBO Ta iH(popManiitHa
JABHICTD

MEHEDKMEHT COIIOKYIbTYPHOT
JISUTEHOCTI

xopeorpadis

U3aiH

icTopist

MICUXOJIOTs

[IPaKTHYHA TICHXOJIOTis
TOJIITOJIOT st

MDKHapO/HI BiTHOCHHH
XKypHAITICTHKA

pekiIama i 3B’s13KH 3 TPOMAJICHKICTIO
BH/IaBHUYA CIIPaBa Ta pearyBaHHs
€KOHOMIYHA Teopist

eKOHOMIYHa KibepHeTHKa

MDKHapO/IHa EKOHOMIKa

€KOHOMIKa ITiAMPUEMCTBA

YIPaBJIiHHS IEPCOHATIOM Ta EeKOHOMiKa
mpari

TNIpUKJIaHa CTaTUCTHKA
MapKETHHT

TOBapO3HABCTBO i TOProBeJIbHE
M INPUEMHHULTBO
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6.010101
6.010102
6.010103
6.010201
6.010203
6.020101

6.020102

6.020105

6.020106

6.020202
6.020207
6.020302
6.030102
6.030103
6.030104
6.030201
6.030301
6.030302
6.030303
6.030501
6.030502
6.030503

6.030504

6.030505

6.030506
6.030507

6.030510

051

ExoHoMika

MixxHapoHa eKOHOMIKa

THo3emHa

MoBa( AHIITIHChKa
MoBa; OpaHIry3pka
moBa; Himenpka
MoBa; IcnaHcbka
MoBa; ); PaxoBwii icnt

5 Kypce

1p 0 0
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MaTeMaTHKa 6.040201
MexaHika 6.040202
MIPUKIIaJHA MaTEMaTHKa 6.040301
iHpopmaTuKa 6.040302
CHCTEMHHH aHaJi3 6.040303
MIPUKIJIaJHA MEXaHiKa 6.050501
BUJIaBHHYO-TIONIrpadivHa crpasa 6.051501
aBTOMOOLIBHUIT TPAHCHIOPT 6.070106
arpoHOMist 6.090101
retoors s (pO | oo
€HEepreTHKa Ta eNeKTPOTEXHIUHI

CHCTEMH B arpoNpOMHCIIOBOMY 6.100101
KOMILIEKCI

A —— 6100102
couianbHa poboTta 6.130102
TOTEJIbHO-PECTOPAaHHA CIIpaBa 6.140101
TypHU3M 6.140103
JIOLIKINIbHA OCBIiTa 6.010101
II0YaTKOBA OCBiTa 6.010102
TEXHOJIOTiYHa OCBiTa 6.010103
(hi3uyHEe BUXOBAHHS 6.010201
3II0POB’Sl JIIOAUHU 6.010203
KyJIbTYPOJIOTis 6.020101
g{glﬂri(())?;z];:i?o, 010J110TEKO3HABCTBO 1 6.020102
2;);}:\:5:::3ﬂascmo Ta iHdopmariiina 6.020105
Zie;;iiﬁrcvr:im COLIIOKYIBTYPHOT 6.020106
xopeorpadist 6.020202
JIU3alH 6.020207
icTopist 6.020302
TICHXOJIOTis 6.030102
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[PaKTUYHA TICHXOJIOTis
TIOJTITOJIOT ISt

MDKHApOJIHI BiTHOCHHH
XKypHAIIICTHKA

pekiIama i 3B’s13KH 3 TPOMAJCHKICTIO
BHJIaBHHYA CIIPaBa Ta pearyBaHHs
€KOHOMIYHA Teopist

eKOHOMIYHa KibepHeTHKa

MDKHapO/Ha EKOHOMiKa

€KOHOMIKa ITiAMPUEMCTBA

YIPaBJIiHHS EPCOHATIOM Ta EKOHOMIKa
mpari

NPHUKJIaJHA CTATHCTUKA
MapKeTHHT

TOBapO3HABCTBO i TOProBeJIbHE
ANPUEMHUALTBO

MaTeMaTHKa
MexaHika

[PHKIIaHA MaTEMaTHKa
iHpopmMaTuKa

CHCTEMHHI aHai3

MPUKIIAIHA MEXaHiKa
BUJIABHHYO-TIONIrpadivHa crpasa
ABTOMOOLTBHUIT TPAHCHIOPT

arpoHOMist

TEXHOJIOTis] BUPOOHHUIITBA 1 IEPEPOOKH
MPOAYKLIl TBAPUHHULITBA

€HEepreThKa Ta eNeKTPOTEXHIUHI

CHCTEMH B arpoIpOMHUCIIOBOMY
KOMILIEKCI

Tpouecu, MallliHu Ta OGJ’Ia,[[HaHH)I
arpornpoMHUCIOBOTO BHpO6HHHTBa

9/29

6.030103
6.030104
6.030201
6.030301
6.030302
6.030303
6.030501
6.030502
6.030503

6.030504

6.030505

6.030506
6.030507
6.030510
6.040201
6.040202
6.040301
6.040302
6.040303
6.050501
6.051501
6.070106

6.090101

6.090102

6.100101

6.100102

051

ExoHOMiKa

[ExoHOMiKa TOBKIILIA 1 IPUPOTHHEX
Ipecypcis

THo3emHa

MoBa( AHIITIHChKa
moBa; OpaHiry3bka
moBa; Himerpka
MoBa; Icnancbka
MoBa; ); PaxoBwii icit

5 Kypce
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couiagbHa poboTa 6.130102

rOTEJIbHO-PECTOPaHHA CIpaBa 6.140101

TypHU3M 6.140103

R R o 0

JIOIIKiJIBHA OCBIiTa 6.010101

[I0YaTKOBA OCBiTa 6.010102

TEXHOJIOTiYHa OCBiTa 6.010103

(i3HYHE BUXOBAHHS 6.010201

3JI0pOB’sl JIFOIMHU 6.010203

KYJIBTYpOJIOTis 6.020101

g;{é&;(())f;&;};;lao, 010J110TeK03HABCTBO 1 6.020102

i;)ﬂr;}:\:[ei?::mammo Ta iHdopmariiiHa 6.020105

ﬁﬁfﬁfﬁm COLIOKYJIBTYPHOI 6.020106

xopeorpadis 6.020202

U3aiH 6.020207

icTopis 6.020302

MICUXOJIOTis 6.030102

MPaKTHYHA CUXOJIOTis 6.030103

TIOJTITOJIOT ISt 6.030104

MDKHApO/IHI BiTHOCHHH 6.030201

XKypHAIIICTHKA 6.030301

pekiIama i 3B’s13KH 3 TPOMAJACHKICTIO 6.030302

BH/IaBHMYA CIIPaBa Ta PeAaryBaHHs 6.030303

€KOHOMIYHA Teopist 6.030501

eKOHOMIYHa KibepHeTHKa 6.030502

MDKHapOJHa EKOHOMIKa 6.030503
DaxoBHil icIuT;
Inosemna

CKOHOMiKa MipHeMCTB 6.030504 076 16_[11;1;5:; l\;i};l;['li:g:r: OpriBIA & Bi3Hec i mpuBaTHE MiAMPUEMHHIITBO xgi:g%}gﬂigzz a 5 Kype Ip 0 0
moBa; Himerpka
MoBa; Icranchka MoBa
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pra].ZHiHHSI MIEPCOHAIOM Ta eKOHOMIKa 6.030505
parii
MIPUKJIAIHA CTATHCTHKA 6.030506
MapKETHHT 6.030507
soonens oo | oo
MaTeMaTHKa 6.040201
MexaHika 6.040202
MIPUKJIaJHA MaTeMaTHKa 6.040301
iHpopmaTuKa 6.040302
CHCTEMHHH aHai3 6.040303
NPYUKJIagHAa MeXaHika 6.050501
BUAABHUYO-TIONIrpadiyHa crpasa 6.051501
aBTOMOOLIBHHI TPAHCTIOPT 6.070106
arpoHOMist 6.090101
reorts o 1O | ot
EHepreTHKa Ta eNeKTPOTeXHIUHI
CHCTEMH B arporpoMHUCIOBOMY 6.100101
KOMIUIEKCI
o s G| o
couianbHa poboTa 6.130102
TOTEJIbHO-PECTOPaHHA CIIpaBa 6.140101
TypHU3M 6.140103
135 CynHoOynyBaHHS BCbOI'O: 18 32
npodeciiiHa ocBiTa 6.010104
MaTeMaTHKa 6.040201
MexaHika 6.040202
¢iznka 6.040203
npuknaaHa Gizuxa 6.040204
MIPUKJIaJHA MAaTEMaTHKa 6.040301
iH(popmaTHKa 6.040302
o e | goson
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TIpUKJIaHa MexaHika

6.050501

(CyIHOBI €HepreTHyHi yCTaHOBKH Ta

Inozemna
MoBa(AHIITIHCbKa
MoBa; dpaHIry3pKa

CyIHOOYIyBaHHs Ta OKEAaHOTEXHiKa 6.051201 135 CynHoOynyBaHHS \cratcysanis vosa: Hiverka 5 Kype 1p 6m 0 0
MoBa; Icmancbka
MoBa; ); Paxosunii icnt
OyAiBHHLITBO 6.060101
TipoTexHika (BOIHI pecypcH) 6.060103
TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOTIT 6.070101
MOPCBHKHIA Ta PIYKOBHH TPaHCIIOPT 6.070104
aBTOMOOLIBHUIT TPAHCHIOPT 6.070106
€HEepreTHKa Ta eJIeKTPOTEeXHIuHi
CHCTEMH B arporpoMHUCIOBOMY 6.100101
KOMILIEKC1
NIPOLIECH, MAIIMHU Ta 00JIaTHAHHS 6.100102
arpornpoMUCIIOBOr0 BUPOOHHUITBA
EaexkTpoeHepreruka,
141 €JIeKTPOTEeXHiKa Ta BCbOI'O: 10 40
eJIEKTPOMeXaHika
MaTeMaTHKa 6.040201
MexaHika 6.040202
¢i3uka 6.040203
npuknaaHa Gizuxa 6.040204
MIPUKJIaJHA MaTeMaTHKa 6.040301
indopmaruka 6.040302
CHCTEMHHH aHai3 6.040303
ABTOMATH3ALLS Ta KOMIT'IOTEPHO- 6.050202
iHTErpoBaHi TEXHOJIOTIi
aTOMHA €HEPreTUKa 6.050603
@JICKTPOTEXHIKA Ta EIEKTPOTEXHOIOTIT 6.050701
DaxoBHiA ICITUT;
IHo3eMHa
Eneirpocnepretika, EjiekTpoMexaHiuHi cucTeMu MoBa(AHIIIIHCHKA
eJIeKTpOMEeXaHiKa 6.050702 141 €JIEKTPOTEXHIKa Ta p 5 Kypc Ip 6m 0 0
. aBTOMaTH3ali] Ta EICKTPONPHBOL | MoBa; DpaHIry3pKa
eJICKTpOMEeXaHika s,
moBa; Himenpka
MoBa; Icmanchka MoBa
MIKpO- Ta HaHOENIEKTPOHiKa 6.050801
pamioTexHika 6.050901
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PpaJIioeNeKTpOHHI arapaTy

MeTpostoris Ta iHpopmManiiiHo-

6.050902

- . 6.051001
BHUMIPIOBaIbHI TEXHOJIOT 1]
TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOTIT 6.070101
MOPCBKHUii Ta PiYKOBHIT TPAHCIIOPT 6.070104
PYXOMHIi CKIIaj 3a1i3HHLb 6.070105
ABTOMOOLIBHHI TPAHCTIOPT 6.070106
€HepreTrKa Ta eNeKTPOTeXHIUHI
CHCTEMH B arpoIpOMHUCIOBOMY 6.100101
KOMILIEKC1
NPOLIECH, MAIIIMHH Ta 00JIaTHAHHS 6.100102
arpornpoMHCIIOBOr0 BUPOOHHUITBA
6e3ne1<'a lH('il()pMaHIPIHI/IX i 6.170101
KOMyHIKalifiHUX cHCTeM
YIpaBIiHHS iHGOpMALiHHOIO Oe3IeK0I0 6.170103
Ino3emna
MoBa( AHIITIHChKa
Enexrpoenepreruka, [Excruryarariis CyITHOBUX MoBa; PpaHiy3bka
MaTeMaTHKa 6.040201 141 CJICKTPOTEXHIKA Ta Y Y » Ppaity 5 Kype 1p 6m 0 0
. ABTOMATH30BaHHX CHCTEM MmoBa; Himenpka
eJIeKTPOMEXaHiKa ’
MoBa; IcnaHncbka
MoBa; ); DaxoBwii ict
MeXaHika 6.040202
¢izuka 6.040203
npukiagHa disuka 6.040204
MIPUKJIAJHA MAaTEMaTHKa 6.040301
iHpopMaTHKa 6.040302
CHCTEMHHH aHaJi3 6.040303
ABTOMATH3ALLiS Ta KOMIT' TOTEPHO- 6.050202
IHTeTpOBaHi TEXHOJIOT1]
aTOMHA €HEepreTuka 6.050603
@JICKTPOTEXHIKa Ta eIeKTPOTEXHOIO 1T 6.050701
eJICKTpOMEXaHika 6.050702
MIKpO- Ta HAHOEJIEKTPOHIKa 6.050801
panioTexHika 6.050901
PpazioeNeKTPOHHI arapaTy 6.050902
METpOJIOris Ta lH(I)OpMaLI}‘I/IHO- 6.051001
BUMIpPIOBAJIBHI TEXHOJIOTIT
TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOT1{ 6.070101
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MOPCBKUH Ta PidKOBHIl TPAHCIOPT 6.070104

PYXOMHIA CKJIaJl 3aIli3HHIb 6.070105

aBTOMOOLIBHHIA TPAHCTIOPT 6.070106

EHEPreTHKa Ta eNEKTPOTEXHIUHI

CHUCTEMH B arpoIpoOMHUCIOBOMY 6.100101

KOMILIIEKC1

[POLIECH, MAIIMHHU Ta 00JIa{HAHHS 6.100102

arpoIPOMHCIIOBOTO BUPOOHUIITBA

6e3ne1§a 1HqiopMau1anx i 6.170101

KOMYHIKaIlifHAX CHCTEM

yIpaBIiHHA iHPOPMALIHHOIO Ge3MeK0r0 6.170103

142 Eneprernune mamnno0yaysanusiBCbOI'O: 14 11
Inozemna
MoBa(AHIIIIHCHKA
. MoBa; DpaHiry3bKa

MaTeMaTHKa 6.040201 142 Eneprernyne MammHoOyyBaHHsl  [/[BUTYHH BHYTPIIIHBOTO 3TOPSTHHS Moa: Himerrbka 5 Kypce 1p 6m 0 0
MoBa; IcmaHchbka
MoBa; ); GaxoBwuii icnt

¢izuka 6.040203

npuknaaza Gizuxa 6.040204

MalIuHOOY Iy BaHHS 6.050503

Oy IiBHULITBO 6.060101

TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOT1T 6.070101

PYXOMUI CKIIaj 3aJTi3HHIb 6.070105

ABTOMOOLTBHUIT TPAHCHIOPT 6.070106

CUCTeMH 3a0e3MeUeHHs pyXy MOi3/IiB 6.070107

TexHosOoris BUPOOHHIITBA 1 TepepoOKH 6.090102

HPOYKIil TBAPUHHULITBA

EHEpreTHKa Ta eNEKTPOTEXHIUHI

CHCTEMH B arpornpoMHUCIIOBOMY 6.100101

KOMILIIEKC1

[POLIECH, MAIIMHHU Ta 0014 {HAHHS 6.100102

arpoIPOMHCIIOBOTO BUPOOHUIITBA

Xepconcnbka (piis HanionajabHoro yniBepcutery kopatJiedoyanyBanHs iMmeHi agmipasa MakapoBa, CynHo0yaiBHuUii hakyabTeT
121 IH:KeHepist nporpaMHoOro BCLOI'O: 5 15
3a0e3Mme4enns

JIOKYMEHTO3HABCTBO Ta inpopmariiina 6.020105

JisTBHICTD

MDKHApOIHI €KOHOMIYHI BiTHOCHHH 6.030203
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€KOHOMIYHa KibepHeTHKa 6.030502

MiXHapOHa eKOHOMiKa 6.030503

MapKETHHT 6.030507

MaTreMaThuKa 6.040201

MeXaHika 6.040202

(izuka 6.040203

IpHUKIaaHa (piznuka 6.040204

CTaTHCTHKA 6.040205

MIPUKIJIaJHA MAaTEMaTHKa 6.040301

iHpopMaTHKa 6.040302

CHUCTEMHHUIA aHaIIi3 6.040303
DaxoBHii iCIHT;
IHo3emHa

HporpamHa ixenepis 6.050103 121 [mKeHepist porpaMHOro [roKeHepist IpOrpaMHOro MOB&FAHFJ]II/ICBKa 5 Kype Ip 6w 0 0

3a0e3eUeHHS 3a0e3neueHHs moBa; OpaHiry3bka

moBa; Himerpka
MoBa; IcnaHchbka MoBa

ABTOMATH3ALLS Ta KOMII'IOTEPHO- 6.050202

iHTErpOBaHi TEXHOJIOT1I

MeTposIoris Ta IH(bOpMaLIlI/IHO- 6.051001

BUMIPIOBAJIbHI TEXHOJIOTIT

131 IpuxiagHa mexaHika BCHOI'O: 12 18

npodeciiiHa ocBiTa 6.010104

MaTeMaTHKa 6.040201

MexaHika 6.040202

¢i3nka 6.040203

npuknaaHa Gizuxa 6.040204

MIPUKJIaJHA MAaTEMaTHKA 6.040301

iHpopmaTHKa 6.040302

aBTOMATH3ALlisl TA KOMI FOTEPHO- 6.050202

IHTerpOBaHi TEXHOJIOTT ’
DaxoBHii ICITUT;
Ino3emHa

3BapIOBaHHs 6.050504 131 Tpuknasa Mexanika [HOKHHIDUAI 3BaIOBANH Ta MoBa(AHrIIiHiCEKa 5 Kype Ip 6m 0 0

criopiqHeHnX mporecis MoBa; OpaHiry3pka

moBa; Himerpka
MoBa; IciaHchbka MoBa
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OyAiBHHULITBO 6.060101

TipoTexHika (BOJHI pecypcH) 6.060103

TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOT1T 6.070101

MOPCBKUH Ta PiYKOBHIT TPAHCHIOPT 6.070104

ABTOMOOLIBHUIT TPAHCHIOPT 6.070106

o v | auoin

135 CynHoOyayBaHHs BCbOI'O: 8 50

npodeciiiHa ocBiTa 6.010104

MaTeMaTHKa 6.040201

MeXxaHika 6.040202

(izuka 6.040203

npukinanHa Qisuka 6.040204

MPUKJIAJHA MAaTEMaTHKA 6.040301

iHpopMaTuKa 6.040302

o owoe | s

NPHUKJIagHAa MEXaHika 6.050501
DaxoBHif ICITUT;
IHo3emHa

CyqHOOYyBaHHs Ta OKEAaHOTEXHIKa 6.051201 135 CynHoOyyBaHHS [Kopabuti Ta okeaHoTexHiKa xg:zglgg;iz;z:ia 5 Kype 1p 6m 0 0
moBa; Himerpka
MoBa; IciaHchKka MOBa

OyAiBHHLITBO 6.060101

TipoTexHika (BOZHI pecypcH) 6.060103

TPAHCIOPTHI TEXHOJIOT1T 6.070101

MOPCBKUH Ta PidKOBHIl TPAHCHIOPT 6.070104

ABTOMOOLIBHHIT TPAHCTIOPT 6.070106

€HepreTrKa Ta eNeKTPOTeXHIUHI

CHCTEMH B arpoIpOMHUCIOBOMY 6.100101

KOMILIEKC1

o v | oot

npodeciiiHa ocBiTa 6.010104

MaTeMaTHKa 6.040201
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MeXaHika 6.040202
¢i3nka 6.040203
npuknaaHa Gizuka 6.040204
MIPUKJIaJHA MaTeMaTHKa 6.040301
inhopmaruka 6.040302
ABTOMATH3AILisl Ta KOMII'IOTePHO- 6.050202
iHTEerpoBaHi TEXHOJIOT1i
MPUKIIAIHA MEXaHika 6.050501
CyAHOOYIyBaHHS Ta OKCAaHOTEXHiKa 6.051201
Oy IiBHULITBO 6.060101
rizporexHika (BOIHI pecypcH) 6.060103
TPAHCIIOPTHI TEXHOJOTI1 6.070101
daxoBuii iCIIUT;
Inozemna
. . . MoBa(AHIIIiHChKa
MOPCBKHUH Ta piYKOBUI TpaHCIIOPT 6.070104 135 CynHoOynyBaHHS Cy nHOKOpITyCOOY AyBaHHS MoBa; Dparitysbka 5 Kypce 1p 6m 3 12
moBa; Himerpka
MoBa; IcriaHcbka MOBa
aBTOMOOLIBHHI TPAHCTIOPT 6.070106
€HEpreTHKa Ta eNIeKTPOTEXHIUHI
CHCTEMH B arporpoMUCIIOBOMY 6.100101
KOMILIEKC1
HPOLIECH, MALIMNHH Ta 00JIaHAHHS 6.100102
arpoIpoMHCIIOBOrO BUPOOHHULITBA
3aouna, Cneniajict
Cnopigneni
crneniaabHocTi OC 6akanaspa, CneniajbHocTi daxoBe
Hanpsmu nigrorosku OKP 6akanaspa / OKP cneuiaJjicra, BHNIPOGYBAHHS,
Inwi cneniaasnocti OC 6akajaspa, OC maricTpa Crenianizamis icnuT 3 iHO3eMHOI] Tepmin
Hanpsivu nixroroskn OKP 6akanaspa (ocBiTHSI Mporpama) MOBH Kypc | HaBuanus Kinekicts Micp*
/modice nosmoproeamu HaA3ey 3a ko 3a ko
Ko Ko cneyianvHocmi/ JIEPKABHOIO0 | (hizMuHMX
Haszsa A A Ha3zsa ¥ P ¢ i
OHOIKETY | ropUIHYHHX
ocid
XepcoHcbka ¢inis HanionajabHoro yniBepcutery KkopatJjaedynyBanHs iMmeni agmipasa MakapoBa, EHeprorexniunuii pakyabrer
051 ExoHomika BCbOI'O: | | 0 30
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JIOIIKIJIbHA OCBIiTA

I0YaTKOBA OCBIiTA
TEXHOJIOTiYHa OCBiTa
(hi3YHE BUXOBAHHS
3JI0pPOB’Sl JIOAUHU

KYJIBTYpOJIOTis

KHHUT'O3HABCTBO, 0i0110TEKO3HABCTRO 1
6i6miorpadis

JIOKyMEHTO3HaBCTBO Ta iHpopManiitHa
ISUTBHICTD

MEHEDKMEHT COIIIOKYJIBTYPHOT
JiSTTBHOCTI

xopeorpadis

JU3aiH

ictopist

MICUXOJIOTis

IPaKTHYHA ICUXOJIOTis
TOJIITOJIOT st

MDKHApOJIHI BiTHOCHHH
XKypHAIIICTHKA

pekiIama i 3B’s13KH 3 TPOMAACHKICTIO
BH/IaBHUYA CIIPaBa Ta pearyBaHHs
€KOHOMIYHA Teopist

€KOHOMIiuHa KibepHeTHnka
MDKHapOJIHA EKOHOMIKa

eKOHOMIKa IiIpHEMCTBA

YIPaBJIiHHS IEPCOHATIOM Ta EeKOHOMiKa
mpari

TNIpUKJIaiHa CTaTUCTHKA
MapKETHHT

TOBapO3HABCTBO i TOProBeJIbHE
M INPUEMHHULTBO

18/29

6.010101

6.010102
6.010103
6.010201
6.010203
6.020101

6.020102

6.020105

6.020106

6.020202
6.020207
6.020302
6.030102
6.030103
6.030104
6.030201
6.030301
6.030302
6.030303
6.030501
6.030502
6.030503
6.030504

6.030505

6.030506
6.030507

6.030510

051

ExoHOMiKa

[ExoHOMIKA i IIPHEMHHUIITBA

DaxoBHil iCITUT;
IHO3emMHa

MoBa( AHIITIHChKa
moBa; OpaHiry3bka
moBa; Himenpka
MoBa; Icancrka MoBa

5 Kypce

1p 0 0
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MaTeMaTHKa 6.040201

MexaHika 6.040202

MIPUKIIaJHA MaTEMaTHKa 6.040301

iHpopmaTuKa 6.040302

CHCTEMHHH aHaJi3 6.040303

MIPUKIJIaJHA MEXaHiKa 6.050501

BUJIaBHHYO-TIONIrpadivHa crpasa 6.051501

aBTOMOOLIBHUIT TPAHCHIOPT 6.070106

arpoHOMist 6.090101

TexHosoris BUPOOHHIITBA 1 TepepoOKH 6.090102

HPOJYKILil TBAPUHHUIITBA

€HEepreTHKa Ta eNeKTPOTEXHIUHI

CHUCTEMH B arpoIpOMHUCIOBOMY 6.100101

KOMILIEKCI

[POLIECH, MAIIMHU Ta 00JIaAHAHHS 6.100102

arpoIPOMHCIOBOTO BHPOOHUIITBA

couianbHa poboTta 6.130102

TOTEJIbHO-PECTOPAaHHA CIIpaBa 6.140101

TypHU3M 6.140103
Inozemna
MoBa(AHIIIHchKa

JIOLIKiNbHA OCBIiTa 6.010101 051 ExoHomika MixxHapoaHa eKOHOMIKa MOBaf CD.p aHLY3bKa 5 Kypce 1p 0 0
moBa; Himenpka
MoBa; Icanchka
MoBa; ); ®axoBunii icn

MOYaTKOBA OCBiTa 6.010102

TEXHOJIOTiYHa OCBiTa 6.010103

(hi3uyHEe BHXOBAHHS 6.010201

3II0POB’s1 JIFOAUHU 6.010203

KyJIBTYPOJIOTist 6.020101

KHHT03HABCTBO, 010J1I0TEKO3HABCTBO 1 6.020102

6i6miorpadis

JIOKYMEHTO3HABCTBO Ta indopmarniiina 6.020105

IisTBHICTD

MEHE/IKMEHT COLIOKYIBTYPHOT 6.020106

JsSTBHOCTI

xopeorpadist 6.020202

JTU3alH 6.020207
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icTopist

TICHXOJIOTsI

MPAaKTUYHA IICHUXOJIOTIst
TIOJTITOJIOTIS

MiXKHAPOZHI BiIHOCHHH
JKYpHAIIICTUKA

pekiIama i 3B’s13KH 3 TPOMAJICHKICTIO
BHJIaBHHYA CIIPaBa Ta pe/laryBaHHs
€KOHOMIYHa Teopist

€KOHOMIYHa KibepHeTHKa
MiXKHapOAHa eKOHOMiKa

€KOHOMIKa ITiAMPUEMCTBA

YIPaBIIiHHS IEPCOHAIIOM Ta EKOHOMIKa
mpari

TIpUKJIalHa CTaTUCTUKA
MapKETHHT

TOBApPO3HABCTBO i TOPTOBEJIIbHE
HiI[HpI/ICMHI/IHTBO

MaTeMaTHKa

MeXaHika

NPUKJIaIHa MaTeMaTHKa
iHpopMaTuKa

CHCTEMHUH aHai3

NPUKJIaHA MEXaHika
BUaBHUYO-TIONIrpadiyHa crpasa
aBTOMOOLIBHUI TPAHCIOPT

arpoHOMis

TEXHOJIOTiSl BUPOOHHUIITBA 1 IEPEepOOKU
[POIYKIUil TBAPUHHALITBA

CHEPreTHKa Ta eNeKTPOTEXHIUHI
CHCTEMH B arpoIPOMHCIIOBOMY
KOMILIEKC1

MPOLIECH, MAILIMHU Ta 00JI1aIHAHHS
arpoIpOMHCIOBOTO BUPOOHULITBA

comiansHa poboTa

20/29

6.020302
6.030102
6.030103
6.030104
6.030201
6.030301
6.030302
6.030303
6.030501
6.030502
6.030503
6.030504
6.030505
6.030506
6.030507
6.030510
6.040201
6.040202
6.040301
6.040302
6.040303
6.050501
6.051501
6.070106

6.090101

6.090102

6.100101

6.100102

6.130102
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TOTEIbHO-PECTOPAHHA CIIpaBa

6.140101

TypU3M 6.140103
Ino3emua
MoBa(AHIIIiHichKa

JomIKibHa ocBiTa 6.010101 051 Exomomixa Erononiica J0BKIALA | MPUPOMHITX | MOBa; DPAHILYSbKA | 510 Ip 0 0

IpecypciB MoBa; Himenbka

MoBa; Icrianchka
MoBa; ); PaxoBwii ici

MOYaTKOBA OCBiTa 6.010102

TEXHOJIOTIYHA OCBiTa 6.010103

(hisnuHe BUXOBaHHS 6.010201

3/10pOB’sl JIIOJJMHU 6.010203

KyJIbTYPOJIOTist 6.020101

KHUTO3HABCTBO, 010II0TEKO3HABCTBO 1

6i6miorpadis 6.020102

JIOKYMEHTO3HABCTBO Ta iH(opmarliiiHa 6.020105

IISUTEHICTE ’

MEHEKMEHT COLIOKYIbTYPHOT 6.020106

TUSUTBHOCTI '

xopeorpadis 6.020202

JM3aiiH 6.020207

icTopist 6.020302

TICHXOJIOTisl 6.030102

MPAaKTUYHA ICUXOJIOTIst 6.030103

MOJTITOJIOTiS 6.030104

MiXKHApOZHI BiIHOCHHH 6.030201

JKYpHAIIICTHUKA 6.030301

pekiIama i 3B’s13KH 3 TPOMAJICHKICTIO 6.030302

BH/IaBHHUYA CIIPaBa Ta PeaaryBaHHs 6.030303

€KOHOMIYHa Teopist 6.030501

€KOHOMIYHa KibepHeTHKa 6.030502

MiXKHapOAHA eKOHOMiKa 6.030503

€KOHOMIKa IMiAMPUEMCTBA 6.030504

YTPaBJiHHS EPCOHATOM Ta EKOHOMiKa 6.030505

parii

MIPUKJIAJIHA CTaTUCTHUKA 6.030506

21/29
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MapKETHHT 6.030507

TOBapO3HABCTBO i TOPrOBEJIbHE 6.030510

MANPUEMHULTBO ’

MaTeMaTHKa 6.040201

MeXaHika 6.040202

MIPUKJIaJHA MAaTEMaTHKA 6.040301

iH(popmaTHKa 6.040302

CHUCTEeMHUI aHaIi3 6.040303

MIPUKJIaHA MEXaHiKa 6.050501

BHJIaBHUYO-TIONTIrpadiyHa crpasa 6.051501

aBTOMOOLIBHHI TPAHCTIOPT 6.070106

arpoHOMis 6.090101

TeXHOJIOT is BUPOOHHIITBA 1 TepepoOKH 6.090102

MPOAYKIIil TBAPUHHUIITBA

€HEepreTHKa Ta eICKTPOTEXHIUHI

CHCTEMH B arpornpoMHCIIOBOMY 6.100101

KOMILIEKC1

MPOLIECH, MAIIIMHU Ta 00JIaTHAHHS 6.100102

arpoNpOMHCIOBOTO BUPOOHULITBA

couianbHa podoTta 6.130102

TOTEJIbHO-PECTOPAaHHA CIIpaBa 6.140101

TypU3M 6.140103

076 l_['l)]l'lpl/ICMf-lMIITI?O, TOPriBAsi Ta o P ey, 0 30
6ip:koBa AisTIbHICTH

DaxoBHi ICITUT;
IHo3emMHa

JIOLIKIJIbHA OCBiTa 6.010101 076 H_mnpuemgnmgo, TOPTIBIIA T2 Bi3Hec i mpuBaTHE MiANPUEMHHUIITBO MOB&FAHFJ‘IIHCLK& 5 Kypce Ip 0 0

6iprKoBa [isUTbHICTD MoBa; OpaHiry3pka

moBa; Himenpka
MoBa; Icmanchka MoBa

MOYaTKOBA OCBiTa 6.010102

TEXHOJIOTiYHa OCBITa 6.010103

(isnuHe BUXOBaHHS 6.010201

3/10pOB’sl JIIOJIMHU 6.010203

KyJIbTYPOJIOTist 6.020101

KHHTO3HABCTBO, 0i01i0TEKO3HABCTRO 1 6.020102

6i6miorpadis

22/29
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JIOKyMEHTO3HABCTBO Ta iHpopManiitHa
JSIBHICTD

MEHEKMEHT COLIIOKYJIBTYPHOT
JiSTTBHOCTI

xopeorpadis

JU3aiH

icropist

IICUXOJIOTs

IPaKTHYHA [ICUXOJIOTis
THOJTITOJIOT st

MDKHapOJIHI BiTHOCHHH
XKypHAIIICTHKA

pekiIama i 3B’s13KH 3 TPOMAACHKICTIO
BHJIaBHHYA CIIPaBa Ta pearyBaHHs
€KOHOMIYHA Teopist

€KOHOMIi4Ha KibepHeTHnka
MDKHapOJIHA EKOHOMIKa

EKOHOMIKa IiIpHEMCTBA

YIPaBIIiHHS IEPCOHATIOM Ta EeKOHOMiKa
mpari

TNIpUKJIaiHa CTaTUCTHKA

MapKETHHT

TOBapO3HABCTBO i TOProBeJIbHE
INPUEMHHULTBO

MaTeMaTHKa
MexaHika

[PHKIIaHA MaTEMATHKa
iHpopmaTuKa

CHCTEMHHH aHaJi3

MIPUKJIaJHA MEXaHiKa
BUJIaBHHYO-TIOJIrpadivHa crpasa
aBTOMOOLIBHUIT TPAHCHIOPT

arpoHOMist

23/29

6.020105

6.020106

6.020202
6.020207
6.020302
6.030102
6.030103
6.030104
6.030201
6.030301
6.030302
6.030303
6.030501
6.030502
6.030503
6.030504

6.030505

6.030506
6.030507

6.030510

6.040201
6.040202
6.040301
6.040302
6.040303
6.050501
6.051501
6.070106
6.090101
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TexHosoris BUPOOHHIITBA i TepepoOKH 6.090102
MPOAYKIii TBAPUHHUIITBA
€HEepreThKa Ta eJIEKTPOTEXHIUHI
CHCTEMH B arpONpOMHUCIOBOMY 6.100101
KOMILIIEKCI
MPOIECH, MAIIUHU Ta 00NaIHAHHSI 6.100102
arpoIPOMHCIOBOTO BHPOOHUIITBA
corianpHa poboTa 6.130102
TOTEIbHO-PECTOPAHHA CIIpaBa 6.140101
TypHU3M 6.140103
135 CyaHo0yayBaHHs BCbOI'O: 0 50

npodeciiiHa ocBiTa 6.010104
MaTeMaTHKa 6.040201
MexaHika 6.040202
¢izuka 6.040203
IpHUKIanHa Gizuka 6.040204
MIPUKJIAJHA MaTeMaTHKa 6.040301
iHpopMaTuKa 6.040302
ABTOMATH3ALLS Ta KOMIT'IOTEPHO- 6.050202
iHTErpoBaHi TEXHOJOT1]
MIPUKJIaJHA MEXaHiKa 6.050501

Ino3emua

. MoBa( AHIITIHChKa
Excrutyararnist, BUIpoOyBaHHS Ta MoBa; DPAHIy3bKa
CyHOOYyIyBaHHS Ta OKEAHOTEXHIKa 6.051201 135 CynHoOyyBaHHs MOHTaX CYJIHOBUX €HEPreTHYHUX MOBaj HiFl)vte li<a 5 Kypc 1p 6M 0 0
yCTaHOBOK ’ 1

MoBa; IcnaHcbka

MoBa; ); Paxosunii icnt
OyAiBHHLITBO 6.060101
TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOTI1 6.070101
MOPCBKUii Ta PiYKOBHUIT TPAHCHIOPT 6.070104
aBTOMOOLIBHHI TPAHCTIOPT 6.070106
€HepreTuKa Ta eleKTPOTeXHIUHI
CHCTEMH B arporpoMHUCIIOBOMY 6.100101
KOMILIIEKC1
MIPOIIECH, MAIINHH Ta 00JIaIHAHHS 6.100102
arpoIPOMHCIOBOTO BUPOOHULITBA

Enextpoeneprernka,
141 eJ1eKTPOTeXHiKa Ta BCbOI'O: 0 25
eJleKTpoMexaHika
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MaTeMaTHKa
MexaHika

(dizuka

IpHUKIaaHa Giznuka
HPHKIIaJHA MaTEeMaTHKa
iHpopMaTuKa
CHCTEMHUH aHai3

aBTOMATH3ALlisl Ta KOMIT FOTEPHO-
iHTErpOBaHi TEXHOJIOTI1

aTOMHa €HEPreTuKa

€JICKTPOTEXHIKa T €JIEKTPOTEXHOJIOT T

eJICKTPOMEXaHika

MIKpO- Ta HAaHOCJIEKTPOHIKa
panioTexHika

panioeNIeKTPOHHI arapatu

MeTpostoris Ta iHpopmamiiiHo-
BUMIPIOBaJIbHI TEXHOJIOTIT

TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOTIT
MOPCBKHI Ta PIYKOBHH TPaHCIIOPT
PyXOMHII CKJIa]] 3aJTi3HAL

ABTOMOOLIBHHIT TPAHCTIOPT

CHEpreTrKa Ta eNeKTPOTeXHIUHI
CHCTEMH B arpoIPOMHCIOBOMY
KOMILIEKCI

HPOLIECH, MAILIMHHU Ta 00JIaAHAHHS
arponpoOMHCIIOBOrO BUPOOHHUITBA
Oe3rnexa iHGopManiiHuX i
KOMYHIKaI[IiHUX CHCTEM

YIpaBIiHHS iHGOPMALiHHOIO Oe3IeK0I0

6.040201
6.040202
6.040203
6.040204
6.040301
6.040302
6.040303

6.050202

6.050603
6.050701

6.050702

6.050801
6.050901
6.050902

6.051001

6.070101
6.070104
6.070105
6.070106

6.100101

6.100102

6.170101

6.170103

141

Enexrtpoenepreruka,
CJICKTPOTEXHIKa Ta
eJICKTPOMEXaHika

[EsiekTpoMexaHiuHi cUcTeMU
aBTOMAaTH3AIlii Ta €IEKTPOIPHBOL

IHo3emHa
MoBa(AHIIIIHCbKA
MoBa; OpaHiry3pka
MoBa; Himerpka
MoBa; Icmanchbka
MoBa; ); GaxoBwuii icnt

5 Kypce

1p 6m 0 0
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IHo3eMHa
MoBa(AHIIIIHCHKA
Enextpoeneprerua, [Excriyaranis CyJHOBUX MoBa; OpaHiry3pKa
MaTeMaTHKa 6.040201 141 CJICKTPOTEXHIKa Ta Y Y » Ppaniy 5 Kypce 1p 6M 0 0
. ABTOMATH30BaHUX CUCTEM MoBa; Himernpka
eJIeKTPOMEXaHiKa ’

MoBa; Icmanchka
MoBa; ); GaxoBwii icnt

MexaHika 6.040202

¢izuka 6.040203

NpHUKIaaHa (piznuka 6.040204

MIPUKIIA/IHA MaTEMaTHKa 6.040301

iHpopMaTuKa 6.040302

CHCTEMHHH aHai3 6.040303

ABTOMATH3ALLIS Ta KOMIT'TOTEPHO- 6.050202

iHTErpoBaHi TEXHOJIOT1i

aTOMHa eHepreTuka 6.050603

€JIEKTPOTEXHIKa T €JIEKTPOTEXHOJIOT T 6.050701

eJICKTPOMEXaHika 6.050702

MIKpO- Ta HAaHOCJIEKTPOHIKa 6.050801

panioTexHika 6.050901

panioeNIeKTPOHHI arapatu 6.050902

MeTpOJIoris Ta IH(I)OpMaLl}.I/IHO— 6.051001

BHUMIPIOBaIbHI TEXHOJIOT 1]

TPaHCHOPTHI TEXHOJIOTIT 6.070101

MOPCBKHI Ta PIYKOBHH TPaHCIIOPT 6.070104

PyXOMHII CKJIa]] 3aJTi3HAL 6.070105

ABTOMOOLIBHHIT TPAHCTIOPT 6.070106

CHEpreTrKa Ta eNeKTPOTeXHIUHI

CHCTEMH B arpoNpOMHUCIOBOMY 6.100101

KOMILIEKCI

HPOLIECH, MAILIMHHU Ta 00JIaAHAHHS 6.100102

arponpoOMHCIIOBOrO BUPOOHHUITBA

663116]('3 lHCROpMa[I]HHI/IX i 6.170101

KOMyHIKalifiHUX cHCTeM

YIpaBIiHHS iHGOPMALiHHOIO Oe3IeK0I0 6.170103

142 Enepreruune mamnuooyaysanusiBCbOI'O: 0 25
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IHO3emHa
MoBa(AHIIIIHCHKA
MoBa; OpaHiry3pka

MaTeMaTHKa 6.040201 142 Enepreriyne MamuHOOy fyBaHHsL  [/[BUTYHH BHYTPIIIHBOTO 3TOPSTHHS Mosa: Himerrka 5 Kypce 1p 6m 0 0
MoBa; Icmanchka
MoBa; ); GaxoBwii icnt

¢izuka 6.040203

npuknaaza Gizuxa 6.040204

MaluHOOY Iy BaHHS 6.050503

Oy IiBHULITBO 6.060101

TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOT1T 6.070101

PYXOMUI CKIIaj 3aTi3HHIb 6.070105

ABTOMOOLITBHUIT TPAHCHIOPT 6.070106

CUCTeMH 3a0e3MeueHHs pyXy MOi3/iB 6.070107

TexHosOris BUPOOHHIITBA 1 IepepoOKH 6.090102

MPOAYKIil TBAPUHHUIITBA

EHEpreTHKa Ta eNIEKTPOTEXHIUHI

CHUCTEMH B arpOIpOMHUCIOBOMY 6.100101

KOMILIIEKC1

IPOIECH, MAIINHH Ta 00IaHAHHSI 6100102

arporpoMHUCIIOBOTO BI/IpO6HI/IHTBa

Xepconcnbka (inis HanionajabHoro yniBepcutery kopatJiedynyBanHs iMmeHi agmipasa MakapoBa, CynHoOyaiBHuUIi haKkyabTeT

IH:KeHepist nporpaMHoOro

121 sa0esmeqenns BCbOTI'O: 0 20

JIOKYMEHTO3HABCTBO Ta iH(opMariiiHa 6.020105
JisTBHICTD

MDKHapOIHI €KOHOMIYHI BiTHOCHHH 6.030203
€KOHOMIi4Ha KibepHeTHnka 6.030502
MDKHapO/IHa EKOHOMIKa 6.030503
MapKeTHHT 6.030507
MaTeMaTHKa 6.040201
MeXxaHika 6.040202
(i3nka 6.040203
npuknaaHa Gizuxa 6.040204
CTaTHUCTHKA 6.040205
MPHUKJIagHa MaTeMaTHKa 6.040301
iHpopMaTuKa 6.040302
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CHCTEMHUH aHai3 6.040303
daxoBuii iCIIUT;
Ino3emna
HporpaHa ienepis 6.050103 121 [mxenepist IporpaMHOro [roKeHepist IporpaMHOro MOBaFAHFJ‘IlI/ICBKa 5 Kype 1p 6m 0 0
3a0e3ne4eHHs 3abe3neueHHs MoBa; PpaHiry3bka
moBa; Himerpka
MoBa; Icranchka MoBa
ABTOMATH3ALLiS Ta KOMIT' TOTEPHO- 6.050202
IHTerpOBaHi TEXHOJIOTT]
MeTposioris Ta lH(I)OpMaLI}‘I/IHO- 6.051001
BUMIpPIOBAJIBHI TEXHOJIOTIT
131 IIpuknagHa MexaHika BCbhOI'O: 0 30
npodeciiiHa ocBiTa 6.010104
MaTeMaTHKa 6.040201
MexaHika 6.040202
¢izuka 6.040203
IpHUKIaaHa (piznuka 6.040204
MPUKJIAJHA MAaTEMaTHKA 6.040301
iHpopMaTuKa 6.040302
ABTOMATH3ALLS Ta KOMIT'IOTEPHO- 6.050202
iHTErpoBaHi TEXHOJIOTI]
DaxoBHil iCITUT;
Ino3emna
3BapIOBaHHS 6.050504 131 TIpukiaaHa MexaHika IH)KH.H 'DHHT" 3BAPIOBANHA Ta MOBafAHFmHCLKa 5 Kypce 1p 6M 0 0
criopitHeHNX mporecis MoBa; PpaHIry3pKa
moBa; Himenpka
MoBa; IcaHchKa MOBa
Oy IiBHULITBO 6.060101
rigporexHika (BOIHI pecypcH) 6.060103
TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOTI1 6.070101
MOPCBKUiA Ta PiYKOBHUIT TPAHCIIOPT 6.070104
aBTOMOOLIBHHI TPAHCTIOPT 6.070106
IIPOIIECH, MAIIMHU Ta 00JIaTHaHHS 6.100102
arpoIpoMHCIIOBOr0 BUPOOHHUITBA
135 CynHo0ynyBaHHS BCbOI'O: 0 35
npodeciiiHa ocBita 6.010104
MaTeMaTHKa 6.040201
MeXaHika 6.040202
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¢izuka

npukinanHa disuka
[IPHKIIaHA MaTEeMaTHKa
iHpopmaTuKa

aBTOMATH3allisl Ta KOMIT FOTEPHO-
iHTErpOBaHi TEXHOJIOTIT

TIpUKIIaiHa MexaHika

CyqHOOYIyBaHHs Ta OKEAaHOTEXHIKa

OyAiBHHLITBO

TiZpoTexHika (BOJHI pecypcH)
TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOT1T
MOPCBKUH Ta PiYKOBHIl TPAaHCIOPT

ABTOMOOLIBHUIT TPAHCIOPT

€HEPreTHKa Ta eNeKTPOTeXHIUHI
CHCTEMH B arpONpOMHCIIOBOMY
KOMILIEKCI

npouecu, MallliHu Ta 06J'la,ElHaHH$l
arpornpoMHUCIOBOTO BI/IpO6HI/IIITBa

6.040203
6.040204
6.040301
6.040302

6.050202

6.050501

6.051201

6.060101
6.060103
6.070101
6.070104
6.070106

6.100101

6.100102

135

CynHoOy1yBaHHS

[KopaGuni Ta okeaHOTeXHika

Ino3emua
MoBa(AHIIIIHchKa
MoBa; PpaHiry3bka
moBa; Himerpka
MoBa; Icanchka
MoBa; ); PaxoBwii ici

5 Kypce

1p 6mM 0 0

Mpumirku:

*Jlani 3a pe3yabTaTamu npuiiomy y 2015 poui
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